[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 29.01.2010г.

                                           № 42

ст.Платнировская

О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 ноября 2009 года № 23            «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района»

В соответствии со статьей
24 устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет  Платнировского сельского поселения Кореновского района         р е ш и л:

1. Внести в пункт 2 решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 ноября 2009 года №23 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения, изложив в новой редакции (прилагается).

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Л.Н.Богославец

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 к решению Совета Платнировского

                                                           сельского поселения Кореновского района

                                                                          от 29.01.2010г. №42

                                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                             решением Совета Платнировского

                                                     сельского поселения Кореновского района

                                                                        от 20.11.2009г. №23»

С О С Т А В

административной комиссии

Платнировского сельского поселения Кореновского района

Мандрыченко Сергей Григорьевич -  заместитель главы

                                                                   Платнировского сельского поселения,

                                                                   Кореновского района, председатель

                                                                   комиссии

Лысак Ирина Михайловна                   - начальник  общего отдела

                                                                   администрации Платнировского

                                                                   сельского поселения Кореновского

                                                                   района, заместитель председателя

                                                                   комиссии

Пашкова Елена Геннадьевна               - ведущий специалист общего

                                                                  отдела администрации

                                                                  Платнировского сельского поселения

                                                                  Кореновского района,  ответственный

                                                                  секретарь

Члены комиссии:

Глечян  Эдуард Русланович                 - старший  участковый

                                                                  уполномоченный милиции отдела

                                                                  внутренних дел по Кореновскому

                                                                  району (по согласованию)

Солошенко Владимир

Борисович                                              - депутат восьмимандатного

                                                                  избирательного округа № 4,

                                                                  заместитель директора

                                                                  ГОУ НПО ПУ- 53 (по согласованию)

Скуб Галина Эдуардовна                  -    начальник отдела по имущественным

                                                                   и земельным отношениям

                                                                   администрации Платнировского

                                                                   сельского поселения Кореновского

                                                                   района

Тихий Владимир Захарович                 - депутат шестимандатного

                                                                   избирательного округа № 1,

                                                                   предприниматель (по согласованию)

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец